
Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce Nábor a výběr zaměstnanců

Student Marcel Vejvoda

Vedoucí práce PhDr. Ludmila Natovová, Ph.D.

Oponent Ing. Kateřina Luhanová

Formulace cílů práce a metodika zpracování A B C D

Práce s daty a informacemi A B C D

Celkový postup řešení A B C D

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) A B C D

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) A B C D

Úroveň jazykového zpracování A B C D

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem A B C D

Formální zpracování – celkový dojem A B C D

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace A B C D

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce A B C D

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 01. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Předložená bakalářská práce je v teoretické rovině relativně dobře zpracovaná, ačkoli se v použité literatuře nevy-
skytuje jediný cizojazyčný zdroj, třebaže se problematikou náboru a výběru zaměstnanců zabývámnoho zahranič-
ních autorů.

Praktická část vykazuje problémy již při volbě typu výzkumu. Dle předložených informací a jednoduchých dat by
bylo vhodnější použít kvantitativní výzkum, kde by bylo možné oslovit větší množství organizací a práce by měla
větší přínos. Byl proveden kvalitativní výzkum, avšak není zde patrná indukce, polostrukturované rozhovory a od-
povědi naně jsou vpráci zpracovány jakodotazníky s otevřenýmiotázkami. Není uvedenavýzkumnáotázka, kterou
si autor práce položil.

Práci hodnotím známkou dobře a přes výše uvedené nedostatky doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. Popište základní principyprovedení kvantitativníhoa kvalitativníhovýzkumu. Jaké jsou rozdíly při zpracování
těchto výzkumů (resp. požadavky na obsah, strukturu a použitou metodu)?

2. Kde byly rozhovory uskutečněny, jak dlouho trvaly, jak byly zaznamenávány (v přepisech jsou hrubé chyby,
ale není uvedeno, že se jedná o doslovné citace) a kolik lidí celkem odpovídalo?

3. Jaký je přínos Vaší bakalářské práce?

Datum 01. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


